O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(45) Módulo

em Tecnologia de Medicamentos e Correlatos: Cosmetologia e Tecnologia de Cosméticos, aberto por meio do

Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(45) Módulo em Tecnologia de Medicamentos e Correlatos: Cosmetologia e Tecnologia de

Cosméticos

Nome Inscrição Nota

Daniela Cristina de Medeiros Araújo 10.0013571

Fernanda Belincanta Borghi Pangoni 10.0013420

Jéssica Bassi da Silva de Canini 10.0013479

Karine Campos Nunes 2.8513374

Mônica Villa Nova 10.0013550

Sabrina Barbosa de Souza Ferreira 10.0013097

Maringá, 22 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Nelson Yoshio Uesu

Prof. Dr. Mariana Maciel de Oliveira ________________________________

Prof. Dr. Daniele Fernanda Felipe ________________________________

22/04/2024 08.44.30 Página 1 de 1